

شرح

دستگیری عوامل سرقت از صرافی

● شرق: سه جوان سارق که چندی قبل یک صرافی در میدان فردوسی را مورد سرقت قرار داده بودند، در جریان یک تعقیب‌وگریز از سوی مأموران بازداشت شدند. این سه متهم دو هفته قبل در میانه روز به یک صرافی حمله کرده و مبالغی دلار و یورو به سرقت بردند. براساس محتویات پرونده، سه جوان مسلح به اسلحه کلاشینکف ساعت ۱۰:۳۰ ظهر با یورش به یک صرافی در میدان فردوسی تهران اقدام به سرقت کردند. این سه جوان پس از سرقت ۶۵ میلیون تومان دلار و یورو با یک پراید از محل حادثه گریختند. شاهدان حادثه گفته‌اند که دو نفر از دزدان مسلح پس از ورود به صرافی در خیابان تقوی میدان فردوسی تهران یک گلوله هوایی شلیک کردند و وقتی مقاومت مرد صراف را دیدند، گلوله‌ای نیز به پای وی شلیک کرده و با یک پراید از محل دور شدند. طبق بررسی‌های نخست پلیس، نزدیک به ۶۵ میلیون تومان دلار و یورو به سرسرت رفته است. این سه متهم در جریان یک تعقیب‌وگریز در شهریار بازداشت شدند و صبح امروز صحنه جرم از سوی آنها بازسازی خواهد شد.

دستگیری ۱۱ نفر از عوامل نزاع و درگیری در ساری

● پلیس: جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و دستگیری ۱۱ متهم به نزاع و درگیری پنجشنبه شب در شهرستان ساری خبر داد.
مهراب ریاحی از شناسایی و دستگیری ۱۱ متهم به نزاع و درگیری در شهرستان ساری خبر داد و افزود: در پی کسب خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ شهرستان ساری، مبنی بر وقوع نزاع و درگیری بین افرادی در بلوار کشاورز، موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران با حضور در محل درگیری در بررسی‌های اولیه دریافتند تعدادی افراد در دو گروه که در بین آنان دو فرد سابقه‌دار و ارادل‌وایاش نیز حضور داشتند به علت اختلافات شخصی با یکدیگر درگیر شده‌اند که در این ارتباط پنج نفر به‌شدت مصدوم شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: با توجه به ایجاد رعب‌وحشت و اخلاف در نظم عمومی، مأموران پلیس امنیت عمومی با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی همه عوامل نزاع و درگیری را شناسایی و در کمتر از ۱۲ ساعت دستگیر کردند. ریاحی با اشاره به شناسایی مخفیگاه دو نفر از ارادل‌وایاش از عوامل اصلی این درگیری در منطقه «کیاسر» از دستگیری این افراد خبر داد و افزود: متهمان پس از دستگیری و تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

۷ کشته در تصادف محور کرمان – ماهان

● ایرنا: تصادف خودروی سواری با کامیون در محور کرمان – ماهان هفت نفر را با کام مرگ کشاند.
مدیر روابطعمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی کرمان گفت: یکی از شهروندان در تماس با مرکز فرماندهی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی یک فقره تصادف خودرو پراید با کامیون بنز در محور کرمان – ماهان (ابتدای جاده قدیم ماهان) را اطلاع داد. روح‌الله همت‌زاده افزود: بلافاصله ایستگاه شماره ۹ یک دستگاه خودرو امدادی آتش‌نشانی را به محل اعزام کرد و با توجه به تعداد تماس‌های حاصله، مأموران دو ایستگاه دیگر نیز هم‌زمان به محل اعزام شدند. مدیر روابطعمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی کرمان گفت: گروه‌های امدادونجات سازمان آتش‌نشانی به محض رسیدن مراحل اولیه عملیات امدادونجات را آغاز و محدوده خطر را جداسازی کردند و عملیات نجات با توجه به گیرافتادن هفت نفر در میان لاشه خودرو سه ساعت طول کشید. وی بیان کرد: متأسفانه هفت نفر از جمله سه کودک، سه زن و یک مرد در این سانحه جان باختند.

دستگیری ۵ نفر از اعضای باند تولید سلاح در رودان

● ایسنا: در یک عملیات از سوی اطلاعات سپاه ناحیه رودان پنج نفر از اعضای باند تولید سلاح در رودان دستگیر شدند. فرمانده سپاه ناحیه رودان با اشاره به دستگیری اعضای یک باند پنج‌نفره تولید سلاح، اظهار کرد: در چند روز گذشته گزارش‌ی مبنی بر فعالیت گروهی در شهرستان رودان با موضوع ساخت و فروش سلاح غیرمجاز به‌صورت دست‌ساز به وسیله افراد سودجو که اقدام به خفگی‌ری، اخاذی و سرقت‌های مسلحانه می‌کردند در اطلاعات سپاه ناحیه رودان وصول شد. ابراهیم حسین‌زاده افزود: با فعال‌سازی گشت‌های اطلاعاتی و به‌کارگیری از همه ظرفیت عوامل و عناصر اطلاعاتی پس از شناسایی، رصد و تحت‌نظر قرار دادن افرادی که در بحث تولید سلاح غیرمجاز در رودان فعالیت داشتند، این افراد از سوی نیروهای ستاد خبری اطلاعات سپاه ناحیه رودان با هماهنگی مقام محترم قضائی دستگیر شدند. فرمانده سپاه ناحیه رودان تصریح کرد: دراین‌باره پنج نفر دستگیر شدند که هنگام دستگیری یک قبضه سلاح دست‌ساز سامجه‌زنی نیز از آنها کشف‌وضبط شد و متهمان به مقام محترم قضائی معرفی شدند. حسین‌زاده خاطرنشان کرد: مجموعه کارکنان اطلاعات سپاه ناحیه رودان ۲۴ ساعته آماده دریافت گزارش‌های شهروندان رودانی با هدف تأمین امنیت و آسایش برای آنهاست.

مرد جوان همسر میان سالش را کشت تا دوباره ازدواج کند

شرق: مرد جوانی که همسر صیغهای خود را به‌دلیل اینکه قصد ازدواج با زنی دیگر را داشت، کشت و جسدش را در خانه دفن کرد، به‌زودی پای میز محاکمه می‌رود. به گزارش خبرنگار ما، اسفندماه سال گذشته زنی به مأموران پلیس ورامین مراجعه کرد و گفت: در همسایگی ما زنی میان‌سال زندگی می‌کرد که شوهری جوان داشت. مدتی بود که با شوهرش به اختلاف برخورد و از او گله‌مند بود تا اینکه دو ماه قبل به طور ناگهانی این زن ناپدید شد. پادم می‌آید یک بار به من گفت اگر یک روز بلایي سر من آمد، بدان که شوهرم این کار را کرده است. حرف منیزه در خاطرم ماند و از روزی که او به صورت ناگهانی ناپدید شد، مرتب به این موضوع فکر می‌کردم. چندباری مقابل در خانه او رفتم، هرچه در زدم قایدهای نداشت؛ ضمن اینکه در این مدت شوهر او را هم ندیده‌ام. با توجه به آنچه مأموران پلیس دریافت‌ه بودند، موضوع به بازپرس ویژه گزارش داده شد و مأموران با دستور ویژه قضائی وارد خانه منیزه شدند. وضعیت خانه نشان می‌داد مدت زیادی است کسی به خانه رفت‌وآمد نکرده است. خبری از منیزه و شوهرش در خانه نبود. زمانی که مأموران خانه را به دقت بررسی کردند، متوجه شدند گوشه‌ای از خانه کنده و به تازگی درست شده است. با دستور قضائی مأموران محلی را که به‌تازگی ترمیم شده بود، دوباره کدند. آنها بعد از کندن چند متر به یک جسد رسیدند که دچار نعشی شده بود؛ جسد متعلق به یک زن بود. به دستور بازپرس جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و مأموران این بار تحقیقات خود را در خصوص عامل قتل منیزه آغاز کردند. برای به‌دست‌آمدن اطلاعات بیشتر زن همسایه یک بار دیگر بازجویی شد. او گفت: منیزه گاهی بیش من درد دل می‌کرد و می‌گفت شوهرش می‌خواهد ازدواج کند و سر این موضوع با هم بحث داشتند. منیزه زن تهایی بود و البته شوهرش سیاوش را هم خیلی دوست داشت؛ با این

قتل به‌خاطر دوست

شرق: پرونده نزاع دسته‌جمعی در خانی‌آباد که منجر به کشته‌شدن یک نفر و مصدوم‌شدن دو نفر دیگر شد، برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. به گزارش خبرنگار ما روز ۲۷ شهریورماه سال ۹۳ فردی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از نزاع دسته‌جمعی در محله خانی‌آباد خبر داد. هنگامی که مأموران خود را به محل نزاع رساندند، سه نفر از افرادی که در نزاع شرکت داشتند با ضربات چاقو به‌شدت آسیب دیده بودند که اورژانس آنها را به بیمارستان منتقل کرد. یکی از آنها به نام مهران، پس از هشت ساعت، در بیمارستان جان خود را از دست داد. به‌این‌ترتیب پلیس این جوانان را بازداشت و تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کرد. پس از تحقیقات اولیه مأموران متوجه شدند که درگیری بین دو گروه از جوانان محله خانی‌آباد اتفاق افتاده که در همسایگی یکدیگر زندگی می‌کنند. فرهاد، یکی از این جوانان، پس از بازداشت به مأموران گفت: آن روز به‌زاد، برادرم، حال خوبی نداشت. از او پرسیدم چرا حالت گرفته است، از چه‌چیزی ناراحت هستی، به‌زاد گفت با یکی از بچه‌های محله به نام امیر دعواش شده است و از دست او خیلی ناراحت

حوادث



حال سیاوش می‌خواست ازدواج رسمی کند و منیزه را برای همیشه ترک کند. با توجه به اینکه منیزه به من گفته بود اگر اتفاقی برایش بیفتد، شوهرش در این موضوع مقصر است، من فکر می‌کنم شوهرش عامل قتل باشد. این در حالی بود که پزشکی قانونی بعد از بررسی جسد اعلام کرد علت مرگ پارگی شاهرگ کردن مقتول است که با جسمی نوک‌تیز بریده شده است. به‌این‌ترتیب تحقیقات برای شناسایی و بازداشت سیاوش شوهر منیزه آغاز شد. مرد جوان بلافاصله بعد از دستگیری، به قتل همسر صیغهای خود اعتراف کرد و گفت: چهار سال قبل من با همسرم در شهر قم آشنا شدم؛ از او خوشم ۲۰ سال از من بزرگ‌تر بود اما نسبت به من مهر زیادی داشت و ما با هم به صورت صیغهای ازدواج کردیم. او زن مهربانی بود و من خیلی با او خوشحال بودم اما با توجه به فاصله سنی که با هم داشتیم، می‌دانستم نمی‌توانم سال‌های زیادی با او باشم. بااین‌حال به تهران آمدم و در منطقه ورامین برای او

قتل در پی مسابقه کشتی

شرق: پرونده جوان ۱۸ساله‌ای که به دلیل اختلاف سر مسابقات کشتی مردی را به قتل رساند، به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد . به گزارش خبرنگار ما، فروردین‌ماه سال ۹۴ در تماس تلفنی با پلیس ۱۱۰ از کشته‌شدن مردی ۲۵ساله در درگیری و نزاع دسته‌جمعی بین اتباع بیگانه که تابعیت افغانستانی دارند، خبر داده شد. پس از حضور مأموران پلیس در محل وقوع جرم و تحقیقات اولیه مشخص شد که مقتول فردی به نام احمد است که با ضربه چاقو به دست نینما ۱۸ساله به قتل رسیده است. به‌این‌ترتیب مأموران نینما را بازداشت کردند. نینما در بازجویی به مأموران گفت: کشتی ورزش مورد علاقه من است. همیشه برای مسابقات کشتی به ورزشگاه می‌روم. آن روز هم برای همین برای مسابقات کشتی به ورزشگاه رفته بودم. میان مسابقات کشتی من و چند نفر دیگر با تعدادی از افرادی که در ورزشگاه بودند، بر سر مسابقات کشتی دعوایمان شد. آنجا ما را از هم جدا کردند. نشستیم تا مسابقات تمام شود، اما باز هم به صورت لفظی دعوا می‌کردیم، مسابقات تمام شد؛ اما دعوای ما

نینما در بازداشتگاه، پس از بازداشت در پی کشتی با چند نفر دیگر

متهم جوان، دوست مرده‌اش را قاتل معرفی کرد

قرار گرفت و جان سپرد. به‌این‌ترتیب نریمان به‌تهنایی پای میز محاکمه ایستاد و به درخواست اولیای‌دم به قصاص محکوم شد؛ اما حکم صادره در دیوان‌عالی کشور مهر تأیید نخورد و قضات دیوان‌عالی کشور اعلام کردند با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، نریمان باید به اتهام مباشرت در قتل محاکمه شود. به‌این‌ترتیب پلیس بازداشت شد. نریمان در بازجویی‌ها به جنایت با تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی و با حضور دو مستشار پای میز محاکمه رفت. در جلسه رسیدگی به این پرونده پدر و مادر قربانی در جایگاه ویژه ایستادند و برای نریمان حکم قصاص خواستند. آنها گفتند: او فرزند ما را کشته است و ما به‌هیچ‌وجه از گناه او گذشت نخواهیم کرد. او دروغ می‌گوید که مرتکب قتل نشده است. این‌طور بود، همان موقع که بازداشت شده بود، به قتل اعتراف نمی‌کرد، اما حالا که همدستش کشته شده است، می‌گوید که این کار را نکرده است. سپس نریمان که حالا ۳۵ سال دارد، در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: من و کیومرث با هم سراغ رامین رفته بودیم، اما رامین با او

نریمان در بازداشتگاه، پس از بازداشت در پی کشتی با چند نفر دیگر

		 شیرکت ملی گاز ایران شرکت ملی گاز ایران			
شرکت پالایش گاز فجر جم	شرکت پالایش گاز فجر جم				
نام و نشانی دستگاه مناقصه گرا: شرکت پالایش گاز فجر جم					
۲-موضوع مناقصه: وفق جدول ذیل به صورت فراخوان به ارزیابی کیفی					
ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	تضمین شرکت در مناقصه	نوع مناقصه از لحاظ: — مراحل بررسی	حدود تقریبی
۱	۹۵/۲۷	ساخت نورگیر در منازل تایپ D	مبلغ (برایال) ۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰/—	نوع تضمین ضمانتنامه بانکی نقدی	— ارزیابی کیفی — یک مرحله ای
۲	۹۵/۲۹	عایق کاری و رنگ آمیزی سرویسهای تعمیراتی پالایشگاه	مبلغ (برایال) ۱,۸۲۵,۴۰۰,۰۰۰/—	ضمانتنامه بانکی نقدی	— ارزیابی کیفی — یک مرحله ای
۳-میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با جدول فوق و بصورت نقدی یا ضمانتنامه بانکی می باشد. ۴-محل: زمان و مهلت دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی: محل دریافت اسناد اعلام اداره مرکزی شرکت پالایش گاز فجر جم یا تارنمای مناقصه گرا، زمان دریافت ،تکمیل و تحویل فرمهای اعلام ارزیابی حد اکثر ۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم روزنامه می باشد. مهلت ارایه پیشنهادات و بازگشایی آنها پس از اتمام ارزیابی کیفی به آگاهی مناقصه گران رسانیده می شود . مناقصه گران محترم می بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی این شرکت به نشانی www.fajrjam.ir یا به آدرس استان بوشهر —شهرستان جم — شرکت پالایش گاز فجر جم— امور پیمانها (کد پستی ۷۵۵۱۵۶۱۵۴۸۶۴)مراجعه وبابا شماره تلفن ۰۶-۳۱۶۸۲۰۳۴-۰۷۷ تماس حاصل نمایند. ضمناًفراخوان مناقصات فوق الذکر در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http\۹۱۱ets.mporg.ir پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران به نشانی www.shana.ir نیز قابل مشاهده می باشد .					
نوبت اول:۱۳۹۵/۱۲/۰۴	نوبت دوم: ۱۳۹۵/۱۲/۰۷				

رخداد

شناسایی یکی دیگر از جان باختگان پلاسکو

● ایسنا: مدیرکل پزشکی‌قانونی استان تهران از شناسایی و کشف یکی دیگر از جان‌باختگان حادثه پلاسکو خبر داد. دکتر مسعود قادی‌پاشا با اشاره به ادامه اقدامات پزشکی‌قانونی برای شناسایی دیگر جان‌باختگان احتمالی حادثه پلاسکو اظهار کرد: ششمین فرد عادی که در حادثه پلاسکو جان خود را از دست داده بود، کامییز باقری نام دارد که در چند روز گذشته هویت این فرد با استفاده از نمونه آزمایش DNA شناسایی شده و جسد این فرد به خانواده‌اش تحویل داده شد. وی با بیان اینکه این ششمین فرد غیرآتش‌نشان است که جسدش شناسایی شده، گفت: پزشکی‌قانونی با استفاده از نمونه DNA اخذشده از خانواده این فرد و تطبیق آن با نمونه DNA اجساد کشف‌شده از پلاسکو موفق به شناسایی این فرد شد. مرحوم باقری از حسابداران شاغل در پلاسکو بوده که روز گذشته نیز مجلس ختمی برایش برگزار شده بود.

برخورد مرگ‌بار قطار بازن ۵۴ساله نیشابوری

● فارس: زن میان‌سال نیشابوری هنگام عبور از ریل آهن با قطار برخورد کرد و قبل از رسیدن نیروهای امداد جان خود را از دست داد. هنگام رسیدن آمبولانس تکنیسین‌ها شاهد صحنه‌ای بودند که در آن خانم ۵۴ساله‌ای را اثر برخورد شدید با قطار قبل از رسیدن آمبولانس فوت کرده بود. مصطفی افشارزنگ اظهار کرد: اعلام حادثه‌ای مبنی بر برخورد یک نفر با قطار، سریعاً آمبولانس پایگاه دو شهری به محل اعزام شد. مدیر روابطعمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی نیشابور ادامه داد: هنگام رسیدن آمبولانس تکنیسین‌ها شاهد صحنه‌ای بودند که در آن خانم ۵۴ساله‌ای بر اثر برخورد شدید با قطار قبل از رسیدن آمبولانس فوت کرده بود. وی تأکید کرد: عبور خطوط راه‌آهن از داخل بافت شهری همواره یک مخاطره بوده است و به همشهروان محترم توصیه می‌شود همیشه از مکان‌های تعیین‌شده برای عبور از ریل راه‌آهن استفاده کنند.

سرفت خودروی حمل پول بانک پاسارگاد در بزرگراه حقانی

● فارس: خودروی حمل پول بانک پاسارگاد که اسکناس‌های فرسوده را حمل می‌کرد در بزرگراه حقانی مورد دستبرد سارقان قرار گرفت و دزدیده شد. صبح روز پنجشنبه خودروی حمل پول بانک پاسارگاد در بزرگراه حقانی به سرقت رفت که پلیس پایتخت مشغول بررسی و شناسایی سارقان است. ساعت ۷:۴۲ صبح پنجشنبه یکی از خودروهای حمل پول بانک پاسارگاد که در بزرگراه حقانی در حال تردد بود، به وسیله دو سواری پراید متوقف شده و سارقان پس از پیاده‌شدن، خودروی حمل پول را به سرقت بردن. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت اعلام کرد: بلافاصله پس از سرقت، تیم کارآگاهان پلیس پایتخت مشغول شناسایی سارقان شده و درحال حاضر میزان وجوه سرقت‌رفته مشخص نیست و نتیجه بررسی‌ها متعاقباً اعلام می‌شود. طبق آخرین اطلاعات، خودرو پول‌رسان بانک پاسارگاد که در حال حمل محموله پول‌های فرسوده برای امحا به سمت بانک مرکزی بود، مورد تهاجم سارقان مسلح قرار گرفته است. خوشبختانه در این حادثه به کسی آسیب وارد نشده است. همچنین بانک پاسارگاد از حضور موقع مأموران انتظامی و کارآگاهان اداره آگاهی در صحنه سرقت و انجام اقدامات لازم برای شناسایی و دستگیری سارقان که دراین‌باره سرخ‌های خوبی نیز به دست آورده‌اند، قدردانی کرد.

نمایاننده شرکت پالایش گاز فجر جم در مراسم افتتاحیه

شماره مجوز: ۱۳۹۵۵۰۷۶					
نوبت دوم					
ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	تضمین شرکت در مناقصه	نوع مناقصه از لحاظ: — مراحل بررسی	حدود تقریبی
۱	۹۵/۲۷	ساخت نورگیر در منازل تایپ D	مبلغ (برایال) ۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰/—	نوع تضمین ضمانتنامه بانکی نقدی	— ارزیابی کیفی — یک مرحله ای
۲	۹۵/۲۹	عایق کاری و رنگ آمیزی سرویسهای تعمیراتی پالایشگاه	مبلغ (برایال) ۱,۸۲۵,۴۰۰,۰۰۰/—	ضمانتنامه بانکی نقدی	— ارزیابی کیفی — یک مرحله ای
۳-میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با جدول فوق و بصورت نقدی یا ضمانتنامه بانکی می باشد. ۴-محل: زمان و مهلت دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی: محل دریافت اسناد اعلام اداره مرکزی شرکت پالایش گاز فجر جم یا تارنمای مناقصه گرا، زمان دریافت ،تکمیل و تحویل فرمهای اعلام ارزیابی حد اکثر ۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم روزنامه می باشد. مهلت ارایه پیشنهادات و بازگشایی آنها پس از اتمام ارزیابی کیفی به آگاهی مناقصه گران رسانیده می شود . مناقصه گران محترم می بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی این شرکت به نشانی www.fajrjam.ir یا به آدرس استان بوشهر —شهرستان جم — شرکت پالایش گاز فجر جم— امور پیمانها (کد پستی ۷۵۵۱۵۶۱۵۴۸۶۴)مراجعه وبابا شماره تلفن ۰۶-۳۱۶۸۲۰۳۴-۰۷۷ تماس حاصل نمایند. ضمناًفراخوان مناقصات فوق الذکر در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http\۹۱۱ets.mporg.ir پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران به نشانی www.shana.ir نیز قابل مشاهده می باشد .					
نوبت اول:۱۳۹۵/۱۲/۰۴	نوبت دوم: ۱۳۹۵/۱۲/۰۷				

		 شیرکت ملی گاز ایران شرکت ملی گاز ایران			
شرکت پالایش گاز فجر جم	شرکت پالایش گاز فجر جم				
۱-نام و نشانی دستگاه مناقصه گرا: شرکت پالایش گاز فجر جم ۲-موضوع مناقصه: وفق جدول ذیل به صورت فراخوان به ارزیابی کیفی					
ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	تضمین شرکت در مناقصه	نوع مناقصه از لحاظ: — مراحل بررسی	حدود تقریبی
۱	۹۵/۲۷	ساخت نورگیر در منازل تایپ D	مبلغ (برایال) ۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰/—	نوع تضمین ضمانتنامه بانکی نقدی	— ارزیابی کیفی — یک مرحله ای
۲	۹۵/۲۹	عایق کاری و رنگ آمیزی سرویسهای تعمیراتی پالایشگاه	مبلغ (برایال) ۱,۸۲۵,۴۰۰,۰۰۰/—	ضمانتنامه بانکی نقدی	— ارزیابی کیفی — یک مرحله ای
۳-میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با جدول فوق و بصورت نقدی یا ضمانتنامه بانکی می باشد. ۴-محل: زمان و مهلت دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی: محل دریافت اسناد اعلام اداره مرکزی شرکت پالایش گاز فجر جم یا تارنمای مناقصه گرا، زمان دریافت ،تکمیل و تحویل فرمهای اعلام ارزیابی حد اکثر ۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم روزنامه می باشد. مهلت ارایه پیشنهادات و بازگشایی آنها پس از اتمام ارزیابی کیفی به آگاهی مناقصه گران رسانیده می شود . مناقصه گران محترم می بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی این شرکت به نشانی www.fajrjam.ir یا به آدرس استان بوشهر —شهرستان جم — شرکت پالایش گاز فجر جم— امور پیمانها (کد پستی ۷۵۵۱۵۶۱۵۴۸۶۴)مراجعه وبابا شماره تلفن ۰۶-۳۱۶۸۲۰۳۴-۰۷۷ تماس حاصل نمایند. ضمناًفراخوان مناقصات فوق الذکر در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http\۹۱۱ets.mporg.ir پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران به نشانی www.shana.ir نیز قابل مشاهده می باشد .					
نوبت اول:۱۳۹۵/۱۲/۰۴	نوبت دوم: ۱۳۹۵/۱۲/۰۷				